
 
OBČINA JESENICE 

Ž U P A N 
Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice 

 
tel: 04 58 69 231 / fax: 04 58 69 270/ e-pošta: tom.mencinger@jesenice.si 

internet: http://www.jesenice.si 

 

 
Številka: 007-38/2012-2 
Datum: 21. 9. 2017 
 
Na podlagi 11. člena Odloka o dodeljevanju sredstev za izobraževanje v občini Jesenice (Ur. 
list RS, št. 84/2012, z dne 9. 11. 2011), izdajam naslednji 
 
 

SKLEP 
o imenovanju komisije za pripravo in vodenje postopka pri dodeljevanju sredstev za 

izobraževanju v občini Jesenice  
 
I. 

V komisijo za pripravo in vodenje postopka pri dodeljevanju sredstev za izobraževanje v 
občini Jesenice, na podlagi prispelih vlog na Javni razpis za dodeljevanje sredstev za 
izobraževanje v občini Jesenice se za dobo štirih let imenujejo: 
 
1. Aleksandra POTOČNIK (predsednica komisije)  
2. Tončka GASAR (članica komisije) 
3. Polona BRELIH (članica komisije) 

 
II. 

Naloga komisije za vodenje postopka pri dodeljevanju sredstev za izobraževanje v občini 
Jesenice so: 

 ugotovitev ali so vloge pravočasne, 

 ali jih je podal vlagatelj, ki izpolnjuje v javnem razpisu določene pogoje in ali so 
popolne glede na besedilo javnega razpisa, 

 določitev višine dodeljenih sredstev posameznim vlagateljem, 

 sestava zapisnika o delu, 

 priprava predlogov, mnenj in pobud za spremembe odloka oziroma meril, 

 sodelovanje pri pripravi letnega programa izobraževanja, 

 priprava poročila o delu komisije in 

 oblikovanje končnega predloga razdelitve sredstev. 
 
Po preteku razpisnega roka, komisija odpre po vrstnem redu prispele predloge in ugotovi 
njihovo formalno popolnost.  
 

III. 
Komisija o svojem delu sestavi zapisnik v katerega vpiše: 

 naslov, prostor in čas odpiranja dospelih vlog, 

 imena navzočih članov komisije, 

 seznam formalno nepopolnih vlog, 

 ugotovitve o prepoznih in nepopolnih vlogah ter vlogah, ki jih ni vložila upravičena 
oseba, 

 seznam vlog, ki ustrezajo pogojem poziva oziroma razpisa in 

 ugotovitve, ali so bile formalno nepopolne vloge pravočasno in v celoti dopolnjene. 
 

http://www.jesenice.si/


IV. 
 
Komisija obravnava v roku prispele izjave vlagateljev in oblikuje končni predlog 
sofinanciranja. 
Končni predlog strokovne komisije vsebuje: 

 pisno utemeljitev, 

 povzetek izjave vlagatelja, 

 stališče strokovne komisije o izjavi vlagatelja, 

 predlog, katerim vlagateljem se dodeli denarna pomoč za izobraževanje in kateri se 
zavrnejo in 

 končni predlog strokovne komisije o višini sofinanciranja. 
 
 

V. 
Na podlagi končnega predloga komisije iz prejšnjega člena, direktor občinske uprave 
oziroma pooblaščena oseba, odloči o dodelitvi sredstev z upravnim aktom, ki jo posreduje 
vsem vlagateljem. V obrazložitvi mora navesti razloge za svojo odločitev. 

 
 

VI. 
S tem sklepom preneha veljati sklep o imenovanju komisije za pripravo in vodenje postopka 
pri dodeljevanju sredstev za izobraževanje v občini Jesenice z dne 21.1.2013. 
 

VII. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Vročiti: 
- imenovani člani komisije 
- zadeva 
 
 
 
 
 
 

 ŽUPAN 
Tomaž Tom Mencinger 

 


